
                           

      MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘIBYSLAV 
        Odbor výstavby a životního prostředí 

        Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav 
 

 

Č.j: 1482/2018/OVŽP/KU-8  Přibyslav, dne: 18.6.2018 
Spis. zn.: 1482/2018/OVŽP/KU    
Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

Petr Kunstar 
kunstarp@pribyslav.cz 
569 430 822 

  
 
 

 

     
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby a životního prostředí Městského úřadu Přibyslav, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí 
o umístění stavby"), kterou dne 18.4.2018 podal subjekt Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, IČO 70994234, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město (dále jen "žadatel"), 
a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

rekonstrukce traťového úseku Přibyslav - Pohled 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1445/2 (vodní plocha), parc. č. 1445/5 (vodní plocha), 
parc. č. 1445/6 (vodní plocha), parc. č. 1457/1 (ostatní plocha), parc. č. 1457/2 (ostatní plocha), parc. č. 
1457/4 (ostatní plocha), parc. č. 1457/5 (ostatní plocha), parc. č. 1457/6 (ostatní plocha), parc. č. 1457/7 
(ostatní plocha), parc. č. 1457/8 (ostatní plocha), parc. č. 1457/9 (ostatní plocha), parc. č. 1457/11 (ostatní 
plocha), parc. č. 1457/14 (ostatní plocha), parc. č. 1457/15 (ostatní plocha), parc. č. 1457/16 (ostatní 
plocha), parc. č. 1457/17 (ostatní plocha), parc. č. 1499 (vodní plocha) v katastrálním území Dlouhá Ves 
u Havlíčkova Brodu, parc. č. 87/2 (ostatní plocha), parc. č. 91/5 (trvalý travní porost), parc. č. 96/4 (orná 
půda), parc. č. 103/3 (lesní pozemek), parc. č. 106/4 (trvalý travní porost), parc. č. 109/7 (trvalý travní 
porost), parc. č. 109/31 (ostatní plocha), parc. č. 109/61 (ostatní plocha), parc. č. 111/4 (trvalý travní 
porost), parc. č. 111/5 (trvalý travní porost), parc. č. 485/1 (ostatní plocha), parc. č. 485/5 (ostatní plocha), 
parc. č. 485/7 (ostatní plocha), parc. č. 485/18 (ostatní plocha), parc. č. 548 (ostatní plocha), parc. č. 549 
(ostatní plocha), parc. č. 550/1 (ostatní plocha), parc. č. 550/2 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Dobrá, st. p. 279, st. p. 280, st. p. 307, st. p. 358, st. p. 433, parc. č. 260/7, parc. č. 276/25, parc. č. 689/4, 
parc. č. 691/1, parc. č. 691/2, parc. č. 691/7, parc. č. 691/12, parc. č. 691/13, parc. č. 691/14, 
parc. č. 691/15, parc. č. 694/1, parc. č. 694/2, parc. č. 694/3, parc. č. 694/4, parc. č. 694/5, parc. č. 694/6, 
parc. č. 695, parc. č. 700 v katastrálním území Pohled, parc. č. 364, parc. č. 366/2, parc. č. 856, 
parc. č. 857, parc. č. 858, parc. č. 867 v katastrálním území Simtany, parc. č. 118/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 125/6 (ostatní plocha), parc. č. 127/1 (ostatní plocha), parc. č. 127/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 127/7 (ostatní plocha), parc. č. 155 (ostatní plocha), parc. č. 156/1 (ostatní plocha), parc. č. 156/2 
(ostatní plocha) v katastrálním území Poříčí u Přibyslavi, st. p. 297/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
674 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1106 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 230/1 (lesní pozemek), 
parc. č. 247/1 (trvalý travní porost), parc. č. 249/1 (orná půda), parc. č. 249/2 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1040/7 (trvalý travní porost), parc. č. 1048/1 (ostatní plocha), parc. č. 1051/5 (ostatní plocha), 
parc. č. 1051/6 (ostatní plocha), parc. č. 1051/8 (ostatní plocha), parc. č. 1070/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1072/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1676/12 (ostatní plocha), parc. č. 1728/1 (ostatní plocha), 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 2 

 
parc. č. 1768/1 (vodní plocha), parc. č. 1770/1 (vodní plocha), parc. č. 1773/1 (vodní plocha), 
parc. č. 1773/7 (vodní plocha), parc. č. 1773/8 (vodní plocha), parc. č. 1775/1 (vodní plocha), 
parc. č. 1796/2 (ostatní plocha), parc. č. 1796/3 (ostatní plocha), parc. č. 1800/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 1802/2 (ostatní plocha), parc. č. 1827/1 (ostatní plocha), parc. č. 1827/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 1828/1 (ostatní plocha), parc. č. 1828/2 (ostatní plocha), parc. č. 1828/4 (ostatní plocha), 
parc. č. 1829 (ostatní plocha), parc. č. 1830/1 (ostatní plocha), parc. č. 1877 (ostatní plocha), parc. č. 1878 
(ostatní plocha), parc. č. 1879 (ostatní plocha), parc. č. 1880 (ostatní plocha), parc. č. 1881/1 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Přibyslav, parc. č. 1260 (ostatní plocha), parc. č. 1261 (ostatní plocha), 
parc. č. 1287 (trvalý travní porost), parc. č. 1305 (ostatní plocha), parc. č. 1306 (ostatní plocha), 
parc. č. 1312 (ostatní plocha) v katastrálním území Stříbrné Hory u Přibyslavi, parc. č. 97/5 (trvalý travní 
porost), parc. č. 141/4 (ostatní plocha), parc. č. 163/1 (lesní pozemek), parc. č. 317/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 335/1 (vodní plocha), parc. č. 336/2 (vodní plocha), parc. č. 336/4 (vodní plocha), parc. č. 342 
(ostatní plocha), parc. č. 344 (ostatní plocha), parc. č. 346/1 (ostatní plocha), parc. č. 347 (ostatní plocha), 
parc. č. 547 (ostatní plocha) v katastrálním území Utín. 

Jednoduchý popis umisťované stavby „Rekonstrukce traťového úseku Přibyslav – Pohled“ dle soustavy 
provozních souborů a objektové soustavy v dokumentaci pro územní řízení, zpracované ELTODO a.s., 
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 v roce 2017: 

Místo stavby dle katastrálních území: Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu, Dobrá, Pohled, Poříčí 
u Přibyslavi, Přibyslav, Simtany, Stříbrné Hory u Přibyslavi a Utín. Charakter stavby: liniová. 

Členění stavby na provozní soubory a stavební objekty 

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení  

D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ) 
PS 11-21-01 ŽST Přibyslav, SZZ 
PS 11-21-01.1 ŽST Přibyslav, provizorní SZZ 
PS 11-21-02 ŽST Přibyslav, zavázání TZZ Přibyslav - Sázava u Ž. 

PS 13-21-01 ŽST Pohled, SZZ 
PS 13-21-01.1 ŽST Pohled, provizorní SZZ 
PS 13-21-02 ŽST Pohled, zavázání TZZ Pohled - Havl. Brod 

D.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)  
PS 12-21-01 Přibyslav - Pohled, TZZ 

D.1.5 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ)  
PS 11-21-03 ŽST Přibyslav, DOZ 
PS 13-21-03 ŽST Pohled, DOZ 

D.2 Železniční sdělovací zařízení 

D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů 
PS 11-22-11 ŽST Přibyslav, místní kabelizace 
PS 12-22-11 Přibyslav - Pohled, TK a DOK 
PS 13-22-11 ŽST Pohled, místní kabelizace 
PS 14-22-11 Přibyslav - Pohled, přenosový systém 

D.2.2 Vnitřní sdělovací zařízení 
PS 11-22-21 ŽST Přibyslav, ITZ 
PS 11-22-22 ŽST Přibyslav, ASHS 
PS 11-22-23 ŽST Přibyslav, EZS 

PS 13-22-21 ŽST Pohled, ITZ 
PS 13-22-22 ŽST Pohled, ASHS 
PS 13-22-23 ŽST Pohled, EZS 

D.2.3 Informační zařízení 
PS 11-22-31 ŽST Přibyslav, kamerový systém 
PS 11-22-32 ŽST Přibyslav, rozhlasové zařízení 
PS 11-22-33 ŽST Přibyslav, informační systém 
PS 11-22-34 ŽST Přibyslav, jednotný čas 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 3 

 
PS 12-22-31 Zast.  Přibyslav zastávka, rozhlasové zařízení 
PS 12-22-32 Zast.  Přibyslav zastávka, informační systém 
PS 12-22-33 Zast.  Přibyslav zastávka, jednotný čas 
PS 12-22-34 Zast.  Stříbrné hory, rozhlasové zařízení 
PS 12-22-35 Zast.  Stříbrné hory, informační systém 
PS 12-22-36 Zast.  Stříbrné hory, jednotný čas 

PS 13-22-31 ŽST Pohled, kamerový systém 
PS 13-22-32 ŽST Pohled, rozhlasové zařízení 
PS 13-22-33 ŽST Pohled, informační systém 
PS 13-22-34 ŽST Pohled, jednotný čas 

D.2.4 Rádiové spojení 
PS 14-22-41 Přibyslav - Pohled, TRS a MRTS 

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT  

D.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT)  
PS 11-26-01 ŽST Přibyslav, DŘT 
PS 11-26-02 ŽST Přibyslav, DDTS 

PS 13-26-01 ŽST Pohled, DŘT 
PS 13-26-02 ŽST Pohled, DDTS 

PS 14-26-01 DP Havlíčkův Brod, doplnění DDTS, DŘT 
PS 14-26-02 ED Brno, doplnění DDTS, DŘT 
PS 14-26-03 CDP Přerov, doplnění DDTS 

D.3.2 Technologie rozvoden VVN/VN  

D.3.3 Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic (měníren, trakčních transformoven)  

D.3.5 Technologie transformačních stanic VN/NN  
PS 11-23-01 ŽST Přibyslav, TS 22/0,4 kV 
PS 11-23-02 ŽST Přibyslav, úprava rozvodny RS 6kV, 75Hz 

PS 13-23-01 ŽST Pohled, TS 22/0,4 kV 
PS 13-23-02 ŽST Pohled, Úprava TS2 22/0,4 kV 

D.3.6 Silnoproudá technologie elektrických stanic 6 kV, 50 Hz pro napájení zabezpečovacího 
zařízení (NTS, STS, TTS)  
PS 11-23-02 ŽST Přibyslav, úprava rozvodny RS 6kV, 75Hz 
PS 13-23-03 ŽST Pohled, úprava rozvodny RS 6kV, 75Hz 

D.4 Ostatní technologická zařízení 

D.4.1 Osobní výtahy, schodišťové výtahy, eskalátory  
PS 11-05-01 ŽST Přibyslav, samoobslužná zdvihací zařízení 

Stavební objekty 

E.1 Inženýrské objekty 

E.1.1 Železniční svršek a spodek 
SO 11-10-01 ŽST Přibyslav, železniční svršek 
SO 11-11-01 ŽST Přibyslav, železniční spodek 

SO 12-10-01 Přibyslav - Pohled, železniční svršek 
SO 12-11-01 Přibyslav - Pohled, železniční spodek 

SO 13-10-01 ŽST Pohled, železniční svršek 
SO 13-11-01 ŽST Pohled, železniční spodek 

SO 14-15-01 Přibyslav - Pohled, výstroj a značení trati 
SO 14-83-01 Přibyslav - Pohled, kácení a náhradní výsadba 

E.1.2 Nástupiště 
SO 11-14-01 ŽST Přibyslav, nástupiště 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 4 

 
SO 12-14-01 Zast. Přibyslav zastávka, nástupiště 
SO 12-14-02 Zast. Stříbrné hory, nástupiště 

SO 13-14-01 ŽST Pohled, nástupiště 

E.1.3 Přejezdy 
  Neobsazeno 

E.1.4 Mosty, propustky a zdi 
SO 11-20-01 Železniční most v ev. km 102,799 
SO 11-21-01 Železniční propustek v ev. km 102,939 
SO 11-20-02 Železniční most v ev. km 103,413 – podchod 
SO 11-20-03 Železniční most v ev. km 103,535 
SO 11-21-02 Železniční propustek v ev. km 103,585 
SO 11-20-04 Železniční most v ev. km 103,723 
SO 11-24-01 Zárubní zeď vlevo v km 103,8 
SO 11-24-02 Zárubní zeď vpravo v km 103,8 

SO 12-22-01 Silniční nadjezd v ev. km 103,947 
SO 12-20-01 Železniční most v ev. km 104,357 
SO 12-20-02 Železniční most v ev. km 104,446 
SO 12-21-01 Železniční propustek v ev. km 104,900 
SO 12-21-02 Železniční propustek v ev. km 105,254 
SO 12-20-03 Železniční most v ev. km 105,469 
SO 12-20-04 Železniční most v ev. km 105,520 
SO 12-20-05 Železniční most v ev. km 105,716 – podchod 
SO 12-21-03 Železniční propustek v ev. km 105,824 
SO 12-21-04 Železniční propustek v ev. km 105,980 
SO 12-20-06 Železniční most v ev. km 106,229 
SO 12-20-07 Železniční most v ev. km 107,032 
SO 12-22-02 Silniční nadjezd v ev. km 107,201 
SO 12-21-05 Železniční propustek v ev. km 107,546 
SO 12-20-08 Železniční most v ev. km 107,988 
SO 12-21-06 Železniční propustek v ev. km 108,336 
SO 12-20-09 Železniční most v ev. km 108,972 
SO 12-22-03 Silniční nadjezd v ev. km 109,021 
SO 12-21-07 Železniční propustek v ev. km 109,372 
SO 12-20-10 Železniční most v ev. km 109,495 
SO 12-22-04 Silniční nadjezd v ev. km 109,579 
SO 12-20-11 Železniční most v ev. km 109,982 
SO 12-21-08 Železniční propustek v ev. km 110,302 

SO 13-21-01 Železniční propustek v ev. km 110,712 
SO 13-20-01 Železniční most v ev. km 111,127 – podchod 
SO 13-21-02 Železniční propustek v ev. km 111,238 
SO 13-22-01 Silniční nadjezd v ev. km 111,346 
SO 13-25-01 Železniční most v ev. km 111,048 – demolice 
SO 13-26-01 Návěstní krakorec v km 111,190 

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty 
SO 14-73-01 Přibyslav - Pohled, přeložka ZOK ČD Telematika – definitivní 

E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)  
SO 14-75-01 ŽST Pohled, přeložka vodovodu 

E.1.8. Pozemní komunikace 
SO 11-30-01 ŽST Přibyslav, přístupové komunikace a zpevněné plochy 

SO 12-30-01 Zast. Přibyslav zastávka, přístupové komunikace na nástupiště 
SO 12-30-02 Zast. Stříbrné hory, přístupové komunikace na nástupiště 
SO 12-30-03 Úprava komunikace u železničního mostu v km 106,229 
SO 12-30-04 Úprava polní cesty k nadjezdu v km 107,201 
SO 12-30-05 Úprava komunikace k silničnímu nadjezdu v km 109,021 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 5 

 
SO 12-30-06 Úprava polní cesty k nadjezdu v km 109,579 

SO 13-30-01 ŽST Pohled, přístupové komunikace a zpevněné plochy 
SO 13-30-02 Úprava komunikace k silničnímu nadjezdu v km 111,346 

E.2 Pozemní stavební objekty 
SO 11-41-01 ŽST Přibyslav, úprava přístřešků pro cestující, zastřešení vstupů do podchodu 
SO 11-43-01 ŽST Přibyslav, orientační systém 

SO 12-41-01 Zast. Přibyslav zastávka, přístřešky pro cestující, zastřešení vstupů do podchodu 
SO 12-41-02 Zast. Stříbrné hory, přístřešky pro cestující, zastřešení vstupů do podchodu 
SO 12-42-01 Zast. Přibyslav zastávka, drobná architektura, oplocení 
SO 12-42-02 Zast. Stříbrné hory, drobná architektura, oplocení 
SO 12-43-01 Zast. Přibyslav zastávka, orientační systém 
SO 12-43-02 Zast. Stříbrné hory, orientační systém 

SO 13-40-01 ŽST Pohled, stavební úpravy výpravní budovy 
SO 13-41-01 ŽST Pohled, přístřešky pro cestující, zastřešení vstupů do podchodu 
SO 13-42-01 ŽST Pohled, drobná architektura, oplocení 
SO 13-43-01 ŽST Pohled, orientační systém 
SO 13-45-01 ŽST Pohled, demolice 

E.3 Trakční a energetická zařízení 

E.3.1 Trakční vedení 
SO 11-60-01 ŽST Přibyslav, úprava TV 

SO 12-60-01 Přibyslav - Pohled, úprava TV 

SO 13-60-01 ŽST Pohled, úprava TV 

SO 14-60-01 Přibyslav - Pohled, provizorní přeložky ZOK ČD Telematika 

E.3.4 Ohřev výměn 
SO 11-64-01 ŽST Přibyslav, EOV 

SO 13-64-01 ŽST Pohled, EOV 

E.3.6 Rozvody VN, NN, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů  
SO 11-62-01 ŽST Přibyslav, úpravy rozvodu NN a VO 
SO 11-62-02 ŽST Přibyslav, osvětlení 1. nástupiště 
SO 11-62-03 ŽST Přibyslav, osvětlení 2. nástupiště 
SO 11-62-04 ZST Přibyslav, osvětlení podchodu 
SO 11-62-05 ZST Přibyslav, DOÚO 
SO 11-66-06 ZST Přibyslav, přípojka VN 22kV 

SO 12-62-01 Zast. Přibyslav zastávka, úprava rozvodů NN a VO 
SO 12-62-02 Zast. Stříbrné hory, úprava rozvodů NN a VO 
SO 12-63-03 Přibyslav - Pohled, úprava rozvodu 6kV, 75Hz 

SO 13-62-01 ŽST Pohled, úpravy rozvodu NN a VO 
SO 13-62-02 ŽST Pohled, osvětlení ostrovního nástupiště 
SO 13-62-03 ŽST Pohled, osvětlení podchodu 
SO 13-62-04 ŽST Pohled, DOÚO 
SO 13-66-05 ŽST Pohled, přípojka VN 22kV pro TS1 
SO 13-66-06 ŽST Pohled, přípojka VN 22kV pro TS2 

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí 
SO 11-61-01 ŽST Přibyslav, ukolejnění vodivých konstrukcí 

SO 12-61-01 Přibyslav - Pohled, ukolejnění vodivých konstrukcí 

SO 13-61-01 ŽST Pohled, ukolejnění vodivých konstrukcí 

E.3.8 Vnější uzemnění 
SO 11-65-01 ZST Přibyslav, uzemnění TS 22/0,4 kV 
SO 13-65-01 ŽST Pohled, uzemnění TS 22/0,4 kV 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 6 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 1445/2, 1445/5, 1445/6, 1457/1, 1457/2, 1457/4, 1457/5, 
1457/6, 1457/7, 1457/8, 1457/9, 1457/11, 1457/14, 1457/15, 1457/16, 1457/17, 1499 v katastrálním 
území Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu, parc. č. 87/2, 91/5, 96/4, 103/3, 106/4, 109/7, 109/31, 109/61, 
111/4, 111/5, 485/1, 485/5, 485/7, 485/18, 548, 549, 550/1, 550/2 v katastrálním území Dobrá, 
st. p. 279, 280, 307, 358, 433, parc. č. 260/7, 276/25, 689/4, 691/1, 691/2, 691/7, 691/12, 691/13, 
691/14, 691/15, 694/1, 694/2, 694/3, 694/4, 694/5, 694/6, 695, 700 v katastrálním území Pohled, 
parc. č. 364, 366/2, 856, 857, 858, 867 v katastrálním území Simtany, parc. č. 118/1, 125/6, 127/1, 
127/2, 127/7, 155, 156/1, 156/2 v katastrálním území Poříčí u Přibyslavi, st. p. 297/1, 674, 1106, 
parc. č. 230/1, 247/1, 249/1, 249/2, 1040/7, 1048/1, 1051/5, 1051/6, 1051/8, 1070/2, 1072/4, 1676/12, 
1728/1, 1768/1, 1770/1, 1773/1, 1773/7, 1773/8, 1775/1, 1796/2, 1796/3, 1800/1, 1802/2, 1827/1, 
1827/2, 1828/1, 1828/2, 1828/4, 1829, 1830/1, 1877, 1878, 1879, 1880, 1881/1 v katastrálním území 
Přibyslav, parc. č. 1260, 1261, 1287, 1305, 1306, 1312 v katastrálním území Stříbrné Hory 
u Přibyslavi, parc. č. 97/5, 141/4, 163/1, 317/3, 335/1, 336/2, 336/4, 342, 344, 346/1, 347, 547 
v katastrálním území Utín. 

2. Rozsah záměru je zřejmý z dokumentace pro vydání územního rozhodnutí o umístění stavby, 
zpracované subjektem ELTODO a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 v roce 2017: 

3. Musí být dodrženy požadavky uvedené v následujících vyjádřeních a stanoviscích: 
− Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 19.2.2018 

pod číslem jednacím KUJI 15092/2018 OZPZ 158/2018 – vyjádření: Projektovou dokumentaci 
se zapracovanými připomínkami a požadavky předložte znovu zdejšímu úřadu KrÚ OŽPZ 
k vyjádření (pro urychlení vyřízení věci nejlépe ve formě se zvýrazněním změn, či se soupisem 
změn). K ujasnění vznesených připomínek a požadavků je možné uspořádat pracovní setkání. 
KrÚ OŽPZ doplňuje, že výše uvedené požadavky a připomínky postačuje doplnit v dalším stupni 
projektové dokumentace (tj. dokumentace pro stavební povolení). 

− Lesy České republiky, s.p., Benešov ze dne 18.10.2017 pod číslem jednacím 
LCR954/004148/2017 – vyjádření s podmínkami: 
1) Stavba bude řádně projednána, včetně souhlasu vlastníků dotčených pozemků. 
2) Požadujeme předložit k vyjádření další stupeň projektové dokumentace. 
3) Veškeré stavební materiály včetně výkopového materiálu budou ukládány mimo záplavové 

území. 
4) Uskladňování PHM, olejů a ostatních závadných látek včetně doplňování do strojů bude 

prováděno výhradně mimo záplavová území. 
5) V případě zásahu do břehového porostu, bude zásah projednán se správcem toku. 

− Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí ze dne 12.4.2017 pod značkou (čj.) 
MHB_OZP/680/2017/So – souhrnné vyjádření dle § 154 a § 158 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů: 
A. Vyjádření z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákona): Investičním záměrem je celková rekonstrukce traťového úseku 
Přibyslav – Pohled. Jedná se o komplexní rekonstrukci železničního svršku, kolejí a výhybek, 
železničního spodku včetně odvodnění, nástupišť a rekonstrukce případně přestavba umělých 
staveb a mostů a to za účelem zvýšení rychlosti přepravy a zatraktivnění z hlediska osobní 
i nákladní dopravy. Záměr zasahuje do několika významných krajinných prvků (dále jen 
VKP). Obecně k danému záměru sdělujeme, že jelikož bude investičním záměrem dotčen 
vodní tok a jeho údolní niva a les, které jsou dle § 3 odst. 1 písm. p) zákona VKP, bude 
nejprve nutné požádat odbor ŽP v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 zákona o závazné 
stanovisko k zásahu do VKP. K žádosti bude také přiloženo stanovisko správců vodních toků 
(v tomto případě Povodí Vltavy, státní podnik, a Lesy České republiky, s.p.). Dále pak záměr 
prochází několika regionálními biokoridory, lokálními biocentry a lokálními biokoridory, 
požadujeme zachování jejich krajinných, ekologických funkcí, tzn. nemělo by docházet 
k narušování migrace živočichů ani vznikat žádné jiné migrační překážky. K žádosti bude 
předložena projektová dokumentace s detailním zákresem jednotlivých propustků, mostů 
a podmostí k posouzení. Upozorňujeme, že vykonávaný záměr může ovlivnit biotopy zvláště 
chráněných druhů (dále jen ZCHD). Před realizací zamýšlené stavby doporučujeme předložit 
záměr k posouzení příslušnému orgánu ochrany přírody (v tomto případě Krajský úřad Kraje 
Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany přírodních zdrojů 
a EIA), zda je záměr zásahem do biotopů ZCHD a zda bude nutné vydání výjimky dle § 56 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 7 

 
zákona. Pokud v záměru dojde ke kácení dřevin, upozorňujeme, že obecně jsou všechny 
dřeviny dle § 7 odst. 1 zákona chráněny před poškozováním a ničením. Při nutnosti kácení 
dřevin je potřeba postupovat v souladu s ustanovením § 8 zákona a vyhláškou č. 189/2013 
Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich kácení. Obecně budou dřeviny v blízkosti stavby 
ochráněny před poškozením dle normy ČSN 83 9061 – Technologie vegetačních úprav 
v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích (zejména 
článku 4.6 Ochrana stromů před mechanickým poškozením, 4.8 Ochrana kořenové zóny 
při navážce a 4.10 Ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh nebo stavebních jam). 

B. Vyjádření z hlediska zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákona): Před zahájením územního řízení na výše uvedenou 
stavbu je třeba obdržet souhlas podle § 17 zákona, o který bude požádáno na odboru ŽP. 
Součástí žádosti budou doklady podle § 8 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti 
o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního 
úřadu. 

C. Vyjádření z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu (dále 
jen ZPF) ve znění pozdějších předpisů: Rekonstrukcí dojde k záboru zemědělské půdy. 
Je třeba požádat o trvalé a dočasné odnětí pozemků ze ZPF. 

D. Vyjádření z hlediska zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona): Z předložené PD není zcela zřejmé, jaké 
pozemky budou stavbou přímo dotčeny (jejich seznam není v PD přiložen). Lze však 
s jistotou očekávat, že bude dotčeno ochranné pásmo do 50 m od pozemků určených k plnění 
funkce lesa (dále jen PUPFL). V případě realizace záměru stavby bude třeba nejprve požádat 
odbor ŽP o závazné stanovisko podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona a jako přílohu uvést 
seznam pozemků dotčených stavbou a seznam PUPFL nacházejících se do vzdálenosti 50 m 
od stavby. 

E. Vyjádření z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů: 
V dalším stupni projektové dokumentace budou odpady vznikající při rekonstrukci traťového 
úseku zařazeny podle Katalogu odpadů (vyhláška MŽP č. 93/2016 Sb.), bude odhadnuto 
jejich množství a navržen způsob jejich využití nebo odstranění. 

− Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí ze dne 29.12.2017 pod značkou (čj.) 
MHB_OZP/2892/2017/SB – závazné stanovisko podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona 
č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen lesního zákona) s podmínkami: 
− navrhovanou stavbou budou přímo dotčeny pouze PUPFL parc. č. 103/3 v k.ú. Dobrá, parc. 

č. 230/1 v k.ú. Přibyslav, parc. č. 163/1 v k.ú. Utín a to v rozsahu nezbytně nutném k realizaci 
stavby, 

− bude respektováno umístění stavby dle předloženého zákresu trasy stavby, 
− vstup na pozemky, které jsou součástí PUPFL, musí být v dostatečném časovém předstihu 

projednán se všemi vlastníky (nájemci) dotčených pozemků, aby mohla být včas učiněna 
opatření k zabránění vzniku škod na lesních pozemcích, 

− sousední PUPFL nebudou složit k ukládání deponií a stavebního materiálu a v souvislosti 
s pracemi nedojde k poškození kořenových systémů, náběhů a kmenů lesních dřevin, 

− při vlastní realizaci nedojde k úniku provozních kapalin a látek poškozujících les a životní 
prostředí, 

− po nabytí právní moci rozhodnutí o změně využití území pro stavbu „rekonstrukce traťového 
úseku Přibyslav – Pohled“ pokud se nevydává ještě před zahájením samotné stavby, požádá 
ten, v jehož zájmu má k odnětí dojít, o dočasné odnětí částí přímo dotčených lesních 
pozemků. Rozhodnutí o dočasném odnětí bude vydáno na dobu provádění prací. Náležitosti 
žádosti budou doloženy v souladu s vyhláškou č. 77/1996 Sb., o náležitostech žádosti 
o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa, 

− po dokončení stavby a jejím geodetickém zaměření bude požádáno o trvalé odnětí částí 
PUPFL, které již zůstanou součástí stavby. 

− Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí ze dne 4.5.2018 pod značkou (čj.) 
MHB_OZP/1265/2018/RA – závazné stanovisko – souhlas k trvalému odnětí půdy 
ze zemědělského půdního fondu podle ustanovení § 9 odst. 8 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 
zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů v souladu s ustanovením § 149 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 8 

 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů za účelem rekonstrukce 
traťového úseku Přibyslav – Pohled na následujícím pozemku: 
A) v katastrálním území Dobrá, obce Přibyslav: 
pp.č. 91/5, druh pozemku trvalý travní porost, část o výměře 78 m2 

B) v katastrálním území Přibyslav, obce Přibyslav: 
pp.č. 1072/4, druh pozemku trvalý travní porost, část o výměře 512 m2 

Celková výměra odnímané půdy v ha = 0,0590. 

Žadatel je povinen splnit následující podmínky: 
1) Před zahájením výstavby provést z trvale odnímané plochy pozemku skrývku ornice v plné 

mocnosti kulturní vrstvy půdy do hloubky 0,30 m. Ornice o objemu cca 177 m3 bude 
rozprostřena na zbývajících částech odnímaných pozemků p.č. 91/5 v k.ú. Dobrá 
a p.č. 1072/4 v k.ú. Přibyslav. Deponovaná ornice musí být zabezpečena proti zcizení, 
znehodnocení a musí být ošetřována v souladu s § 8 odst. 1 zákona a v souladu s § 10 ods. 1 
a 2 vyhlášky č. 13/1994 Sb., kterou se provádějí některé podrobnosti ochrany ZPF. 
O provádění skrývky ornice bude veden protokol (pracovní deník), v němž se uvádějí 
všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání těchto 
zemin a který bude nejpozději před vydáním kolaudačního souhlasu předložen odboru ŽP. 

2) Do doby vydání stavebního povolení na plánovanou stavbu a začátku stavební činnosti 
odnímané pozemky ze ZPF užívat dle dosud evidovaného druhu pozemku. 

3) Žadatel zajistí přesné osazení stavby do terénu dle schválené zastavovací situace tak, 
aby stanovená výměra odnímané zemědělské půdy nebyla překročena. 

4) Odvod za trvale odňatou půdu se dle § 11a odst. 1 zákona nestanoví, poněvadž se jedná 
o stavbu drah včetně jejich součástí, je-li stavebníkem stát. 

− Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí ze dne 2.11.2017 pod značkou (čj.) 
MHB_OZP/2387/2017/RU – závazné stanovisko podle ustanovení § 17 odst. 1 písm. a) a c) 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen vodního zákona) s podmínkami: 
− Při stavbě je nutno zajistit, aby nedošlo ke znečištění toku a břehů výkopovým ani dalším 

materiálem nebo ropnými či jinými látkami škodlivým vodám. Prováděnými pracemi nesmí 
být ohrožena kvalita povrchové ani podzemní vody. Na stavbě musí být prostředky 
pro zneškodnění případné havárie. 

− Přestavbou mostů nebude zmenšena jejich současná průtočná kapacita (pokud není větší než 
Q100). 

− Ke stavebnímu řízení bude vodoprávní úřad požádán o navazující závazné stanovisko podle § 
17 vodního zákona, ke kterému bude předložena kompletní projektová dokumentace 
pro stavební povolení včetně vyjádření správce povodí (Povodí Vltavy, státní podnik) 
a vyjádření správce vodních toků (Povodí Vltavy, státní podnik; Lesy České republiky s.p., 
ST – oblast povodí Vltavy) k projektové dokumentaci pro stavební povolení (dále jen DSP). 
DSP bude zahrnovat podrobné řešení mostních objektů a propustků na vodních tocích). 

− Ke kolaudaci obdrží Povodí Vltavy, státní podnik zaměření mostů – mostní listy včetně 
zakreslení hladin při Q20 a Q100. 

− Přechody kabelů přes vodní toky vedené v současné době po mostech a tělese dráhy nebudou 
překládány pod koryta vodních toků. 

− Veškerý odplavitelný materiál včetně výkopového nebude skladován v záplavovém území 
vodních toků, stejně tak v něm nebude umístěno zařízení staveniště. 

− Uskladnění pohonných hmot, olejů a ostatních závadných látek včetně doplňování strojů 
bude prováděno výhradně mimo záplavová území vodních toků. 

− V případě zásahu do břehových porostů, bude zásah předem projednán se správcem 
dotčeného vodního toku. 

− Zahájení a ukončení prací bude předem oznámeno správcům vodních toků (Povodí Vltavy, 
státní podnik, závod Dolní Vltava, provozní středisko Havlíčkův Brod; Lesy České republiky 
s.p., ST – oblast povodí Vltavy), kteří budou dále přizváni k odsouhlasení dokončených prací 
(např. zápisem do stavebního deníku, do protokolu nebo samostatným stanoviskem aj.). 
K žádosti o vydání závazného stanoviska odboru ŽP k řízení o vydání kolaudačního souhlasu 
bude tento doklad nedílnou součástí podané žádosti, případně předložen stavebnímu úřadu 
k oznámení o užívání stavby. 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 9 

 
− Doba platnosti tohoto souhlasu pro územní řízení se stanovuje na dobu 2 let ode dne jeho 

vydání, nebude-li využito pro vydání platného rozhodnutí nebo opatření jiného správního 
úřadu. 

− Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí ze dne 12.12.2017 pod značkou (čj.) 
MHB_OŽP/2646/2017/Li – závazné stanovisko podle ustanovení § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona) s podmínkami: 
− všechny dřeviny jsou chráněny před poškozením dle normy ČSN 83 9061 – Technologie 

vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích (zejména článku 4.6 Ochrana stromů před mechanickým poškozením, 4.8 Ochrana 
kořenové zóny při navážce a 4.10 Ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh 
nebo stavebních jam), 

− veškerá upravovaná opevnění koryt vodních toků před i za propustky a mosty musí plynule 
navazovat na stávající koryta vodních toků (nesmí vzniknout schod), 

− při stavbě nesmí dojít ke znečištění vodních toků ropnými či jinými látkami závadnými 
pro vodu a taktéž materiály vzniklé při stavbě nebudou ukládány do koryt vodních toků ani 
na jejich břehy, 

− po ukončení stavebních prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu. 
− NIPI BEZBARIÉROVÉ PROSTŘEDÍ, o.p.s., Jihlava ze dne 23.3.2017 pod značkou 012170014 

– vyjádření s připomínkami: 
1. Při návrhu nástupišť je nutno dodržet požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb., příloha č. 2, odst. 

3.2.4. Konkrétně se jedná o napojení signálního pásu a vodící linie s funkcí varovného pásu – 
nutné odsazení v místě přerušení 30 cm, označení pravého madla schodišť informací 
v Brailově písmu, první a poslední stupeň musí být kontrastně označen (nikoliv podstupnice), 
ukončení nástupišť varovným pásem v místech kde není svislá zarážka (stěna, zábradlí). 

2. Přístupové chodníky musí být opatřeny vodící linií – obrubník zvýšený o 6 cm. 
3. Ve všech stanicích a zastávkách kde dochází k rekonstrukci vstupního objektu s veřejnými 

WC musí být navrženo minimálně 1 WC bezbariérově (konkrétně stanice Pohled). Musí být 
umožněn bezbariérový přístup k pokladně. 

4. U všech přístřešků pro cestující musí být všechny zasklené plochy opatřeny kontrastním 
pásem oproti pozadí ve výšce 80 – 100 cm a 140 – 160 cm, šířky 5 cm. Musí být umožněn 
přístup k vývěsce v šíři 90 cm mezi stěnou a lavicí. 

5. U stanice Přibyslav v PD chybí popis bezbariérového výtahu a přístupové komunikace 
k výtahu. 

− Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát 
ze dne 24.3.2017 pod č.j. KRPJ-32643-1/ČJ-2017-161606 – stanovisko k územnímu řízení 
s podmínkami: 
− Další stupeň projektové dokumentace požadujeme předložit k posouzení. PD bude obsahovat 

případnou úpravu provozu na pozemních komunikacích a návrh dopravně inženýrského 
opatření (zejména přístup ke staveništi) – pro omezení provozu při stavbě má povinnost 
zhotovitel stavby požádat o stanovisko Policie ČR, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní 
inspektorát k přechodnému dopravnímu značení. 

− Státní pozemkový úřad, Praha 3 – Žižkov ze dne 8.2.2018 pod značkou: SPU 121712/2017 – 
vyjádření s podmínkou: 
− V případě, že při realizaci stavebního záměru dojde k porušení podrobného odvodňovacího 

zařízení, je nutné navrhnout taková opatření, která zachovají funkčnost odvodňovacího 
systému. 

− Povodí Vltavy, státní podnik, Praha ze dne 17.5.2017 pod značkou: 21963/2017-242/Má/ SP-
2017/4160 – I. stanovisko správce povodí a II. vyjádření účastníka řízení s podmínkami: 
1. Při stavbě je nutno zajistit, aby nedošlo ke znečištění toků a břehů výkopovým ani jiným 

materiálem nebo ropnými či jinými látkami škodlivými vodám. Prováděnými pracemi nesmí 
být ohrožena kvalita povrchové ani podzemní vody. Na stavbě musí být prostředky 
pro zneškodnění případné havárie. 

2. S odpady ze stavby (například z demolice stávajících přemostění a propustků bude nakládáno 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a souvisejícími předpisy. 

3. Přestavbou mostů nebude zmenšena jejich současná průtočná kapacita (pokud není větší než 
Q100). 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 10 

 
4. Záměr bude projednán také se správcem drobného vodního toku – LB Sázavy (přítok č. 5) 

IDVT 10266179, který je ve správě Lesů ČR, státní podnik. 
5. Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení, která bude zahrnovat podrobné řešení 

mostních objektů a propustků na tocích ve správě Povodí Vltavy, státní podnik, nám bude 
předložena k vyjádření. 

6. Ke kolaudaci stavby nám bude předloženo zaměření nových mostů – mostní listy včetně 
zakreslení hladin při Q20 a Q100. 

7. Přechody kabelů přes toky vedené v současné době po mostech a tělese dráhy nebudou 
překládány pod vodní toky. 

8. Veškerý odplavitelný materiál nesmí být skladován v zátopovém území, stejně tak v něm 
nebude umístěno zařízení staveniště. 

9. Zahájení a ukončení prací bude předem oznámeno na středisko v Havlíčkově Brodě, úsekový 
technik pan Neubauer Josef, mobil 724 505 318. 

10. Stavebník vyzve Povodí Vltavy, státní podnik, k uzavření smluvního vztahu, kterým budou 
sjednány podmínky pro umístění a užívání stavby na pozemcích v právu hospodařit Povodí 
Vltavy, státní podnik a tento smluvní vztah bude uzavřen do vydání rozhodnutí/opatření 
o umístění stavby. 

11. Výzva k uzavření smluvního vztahu, doložená situací, zákresem záboru do katastrální mapy, 
seznamem skutečně dotčených pozemků v právu hospodařit Povodí Vltavy, státní podnik 
(pokud je zábor pozemku po dobu výstavby odlišný od záboru trvalého charakteru – 
i služebnost, tak je třeba uvést rozsah obou záborů a zábor je nutno uvést včetně vyznačení 
případného umístění zařízení staveniště a včetně meziskládky vytěžené zeminy), 
předpokládanou výměrou záboru v m2, účelem záboru se specifikací staveb a objektů na něm 
umístěných, termínem zahájení a ukončení prací na pozemcích, vyjádření správce vodního 
toku, platným stanoviskem a dále dle stanoviska, bude doručena v dostatečném časovém 
předstihu na Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, majetkové oddělení, Grafická 
36, 150 21 Praha 5. 

12. S ohledem na velikost dočasného záboru a délku jeho trvání bude dále uzavřen příslušný 
smluvní vztah na užívání pozemků po dobu stavby, a to do vydání rozhodnutí/opatření 
o provedení stavby. 

− ČD – Telematika, a.s., Praha ze dne 31.3.2017 pod číslem jednacím 1201705257 – vyjádření. 
Dodržet stanovené podmínky ochrany, specifické a upřesňující podmínky. 

− Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. ze dne 21.3.2017 pod značkou 000254/215/17/Vl. – 
souhlas s podmínkami:  
1. Požadujeme zapracování zaslaných podkladů do projektové dokumentace stavby a její 

následné zaslání k vyjádření. 
− ČEZ Distribuce, a.s., Děčín ze dne 9.5.2018 pod značkou 1097984975 – vyjádření k záměru 

stavby s podmínkami: 
− Požadujeme v plném rozsahu respektovat zařízení distribuční soustavy včetně ochranného 

pásma. 
− Podmínkou je získání vyjádření „sdělení o existenci energetického zařízení v majetku 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s.“, v daném zájmovém území předmětné stavby, a dodržení 
podmínek v něm uvedených. 

− V případě, že záměr stavby zasáhne do ochranného pásma energetického zařízení, tak 
je potřeba, aby stavebník požádal o udělení písemného souhlasu se stavbou nebo s činností 
v ochranném pásmu, dle ustanovení § 46, zákona č. 458/2000 Sb.. 

− Místa křížení a souběhy předmětné stavby s elektrickým zařízením musí být provedeny 
v souladu s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, 
PNE 33 0000-6 a PNE 33 3301, ČSN EN 50341-3 pro venkovní vedení VN, ČSN 33 2000-5-
52 a PNE 34 1050 pro kabelové vedení a ČSN 73 6005 o prostorovém uspořádání sítí 
technického vybavení. 

− Musí být splněny podmínky uvedené v příloze tohoto vyjádření. 
− ČEZ Distribuce, a.s., Děčín ze dne 11.5.2018 pod značkou 0100921850 – sdělení o existenci 

energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., pro uvedenou akci. Na Vámi uvedeném 
zájmovém území se nachází nebo ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení typu 
nadzemní síť NN a VN. Dodržet podmínky tohoto sdělení v celém rozsahu. 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 11 

 
− ČEZ Distribuce, a.s., Děčín ze dne 1.6.2018 pod značkou 1098360627 – souhlas s umístěním 

stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického zařízení. Dodržet podmínky 
tohoto souhlasu. 

− GridServices, s.r.o. Brno ze dne 29.3.2017 pod značkou 5001481608 – stanovisko. V zájmovém 
prostoru stavby dojde k dotyku s těmito plynárenskými zařízeními a plynovodními přípojkami: 
plynovody STL PE d 50 a d 180 + STL plynovodní přípojky. Dodržet podmínky stanoviska. 

− itself, spol. s r.o., Brno ze dne 30.3.2017 pod číslem jednacím: 16/004873-A – vyjádření 
s podmínkami: 
1. Zahájení vlastní stavby oznámí investor odpovědné osobě firmy itself, s.r.o. (p. Samlík, mobil 

603 582 603, e-mail: samlik@itself.cz, nahlaste číslo tohoto vyjádření). S p. Samlíkem 
projednat případnou kolizi stavby se zařízením DOK-SELF. 

2. Při stavbě je třeba dbát potřebné opatrnosti a vedení DOK-SELF ve volném terénu chránit 
před poškozením. 

3. Veškeré zemní práce prováděné blíže než 1,5 m od kabelu provádět ručně. 
4. Pokud dojde při stavbě k poškození zařízení firmy itself, s.r.o., je nutno tuto skutečnost 

neprodleně ohlásit odpovědné osobě firmy itself s.r.o. (p. Samlík) nebo na Dohledové 
centrum itself s.r.o., telefon 533 383 383. 

5. Při poškození zařízení DOK-SELF, a to i při dodatečně zjištěném, bude požadována úhrada 
veškerých vzniklých nákladů. 

− Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – CETIN, Praha 3 ze dne 28.3.2017 pod číslem 
jednacím: 574198/17 – vyjádření: územní řízení k rozhodnutí. Ve vyznačeném zájmovém území 
se nachází síť elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
nebo její ochranné pásmo. Dodržet podmínky uvedené v tomto vyjádření. 

− Městský úřad Přibyslav, Odbor správy a údržby ze dne 21.4.2017 – vyjádření s podmínkami: 
1. Plánovaná stavba se dotýká zájmů VO ve vlastnictví města Přibyslav. 
2. Plánovaná stavba se dotýká zájmů TKR ve vlastnictví města Přibyslav. 
Zájmové území dotčené stavbou je přiloženo v příloze č. 1. Před zahájením stavby je nutno 
požádat na Odboru výstavby a životního prostředí MÚ Přibyslav o zvláštní užívání místní 
komunikace. Na základě žádosti bude vydáno OVŽP MÚ Přibyslav rozhodnutí, kde budou 
stanoveny podmínky pro provádění stavebních prací na pozemcích ve vlastnictví města Přibyslav, 
dotčených stavbou. Pro zaměření sítí v případě TKR požádejte servisní společnost zajišťující 
provoz TKR p. Jiřího Večeřu, telefon 720 511 730. Trasa veřejného osvětlení bude řešena 
před zahájením prací s odborem majetku Městského úřadu Přibyslav. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Odůvodnění: 

Dne 18.4.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení veřejnou vyhláškou známým účastníkům řízení, 
veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil 
od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný 
podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 
účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby 
je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům 
na výstavbu. 

K žádosti byly dále doloženy tyto doklady: 
− Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Havlíčkův Brod ze dne 13.4.2017 

pod č.j.: HSJI-2011-2/HB-2017 – souhlasné závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární 
ochrany.  

− Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod ze dne 10.7.2017 
pod značkou: KHSV/15218/2017/HB/HOK/Vel – souhlasné závazné stanovisko orgánu ochrany 
veřejného zdraví k územnímu řízení. 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 12 

 
− Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství ze dne 10.4.2017 pod číslem 

jednacím KUJI 20808/2017 – stanovisko k územnímu řízení. 
− Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu ze dne 17.3.2017 

pod číslem jednacím KUJI 21991/2017, OKPP 246/2017 – sdělení k územnímu řízení. 
− Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor územního plánování ze dne 7.4.2017 pod číslem jednacím KUJI 

20906/2017, OUP 19/2017 OUP-25 – sdělení. 
− Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 19.4.2017 pod číslem 

jednacím KUJI 30030/2017, OZPZ 717/2017 Fr – rozhodnutí – závěr zjišťovacího řízení. 
− Lesy České republiky, s.p., Ledeč nad Sázavou ze dne 10.10.2017 pod číslem jednacím 

LCR155/001740/2017 – stanovisko. 
− Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS ze dne 15.6.2018 

pod značkou (čj.) MHB_ORM/853/2018/VH-2 – závazné stanovisko orgánu územního plánování. 
− Obvodní báňský úřad pro území Krajů Libereckého a Vysočina ze dne 29.3.2017 pod značkou čj. SBS 

08779/2017 – vyjádření. 
− Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Praha ze dne 16.3.2017 pod značkou MP-SDP0098/17-

2/Ka, DUCR-16133/17/Ka – stanovisko. 
− Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy ze dne 20.3.2017 pod značkou 

(čj.) MHB_DOP/962/2017/KKAD – vyjádření. 
− Městský úřad Havlíčkův Brod, stavební úřad ze dne 12.4.2017 pod značkou 

(čj.) MHB_ST/375/2017/Ve – stanovisko. 
− Agentura logistiky, Odbor vojenské dopravy, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav ze dne 28.3.2017 

pod spisovou značkou: 116.005/SG/VP/052 – odborné souhlasné stanovisko. 
− Sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů, Pardubice ze dne 

28.4.2017 pod spisovou značkou 3117/61645/2017-8201-OÚZ-PCE – závazné stanovisko. 
− Obec Stříbrné Hory ze dne 23.3.2017 pod č.j.: 110/2017 – souhlasné stanovisko. 
− Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Jihlava ze dne 29.3.2017 

pod značkou 2362/2017. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení – další dotčené osoby: 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona:  
Obec: Město Přibyslav, Obec Dlouhá Ves, Obec Pohled a Obec Stříbrné Hory 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:  
Vlastníci dotčených pozemků: 
Josef Šafrhans, Ladislav Kubíček, Zdenka Poulová, Ing. Pavel Šmíd, Ing. Eva Kučerová, Mgr. Hana 
Hanková, Petr Endrle, Michael Omes, Bohuslav Novotný, Alena Halíková, Bohuslav Stařík, Ing. 
Miloslav Černý, Josef Zábrana, Ing. Zdeňka Lánová, Ing. Zdeněk Mička, Mgr. Jaromíra Borecká, Jiří 
Pavelka, Jan Pazour, Marek Vašek, Bohumil Vašek, Oldřich Vašek, Ladislav Vašek, Jaromír Vašek, Ivo 
Kocian, Státní pozemkový úřad, Povodí Vltavy, Kraj Vysočina, OSIVA a.s., Město Havlíčkův Brod, 
Městys Česká Bělá, Obec Dolní Krupá, Obec Kojetín, Obec Krásná Hora, Obec Květinov, Obec Lípa, 
Obec Okrouhlice, Obec Šlapanov, Městys Úsobí, Město Polná, Obec Střítež, Obec Vyskytná nad 
Jihlavou, Obec Ždírec, Obec Hubenov, Obec Kamenná, Obec Hybrálec, Obec Kochánov, Obec 
Michalovice, Obec Horní Krupá, Obec Věž, Obec Rozsochatec, Obec Vysoká, Obec Krátká Ves, Obec 
Dlouhá Ves, Městys Štoky, Obec Dobronín, Obec Smrčná, Obec Bartoušov, Obec Kyjov, Obec 
Okrouhlička, Obec Hurtova Lhota, Statutární město Jihlava, Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 
Jihlava, České dráhy, a.s. Praha, SC Metal, s.r.o. Přibyslav, ŽĎAS, a.s. Žďár nad Sázavou 1, Povodí 
Vltavy, státní podnik, Praha 5 - Smíchov, Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Praha 10-Strašnice. 

Správci komunikací, vlastníci a správci inženýrských sítí, správce lesa: 
ČD - Telematika a.s., Praha 3, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha 3-Žižkov, ČEZ 
Distribuce, a. s., Děčín 2, GasNet, s.r.o., Brno 2, itself s.r.o.,  Brno 28, Vodovody a kanalizace Havlíčkův 
Brod, a. s., Havlíčkův Brod 1, Lesy České republiky, s.p., Hradec Králové 8. 

 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 13 

 
Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:  

Vlastníci sousedních pozemků: 

Sousední pozemky v kat. území Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu: 
1360, 1361/1, 1361/2, 1361/3, 1361/4, 1361/5, 1361/6, 1444/3, 1444/5, 1445/1, 1445/3, 1445/4, 1445/7, 
1445/7, 1445/7, 1449, 1451/1, 1451/1, 1457/10, 1457/12, 1457/13, 1457/18, 1457/18, 1457/3, 1457/3, 
1458/2, 1459, 1472, 1493, 1497, 1498, 427/5, 433/1, 446/1, 446/5, 448, 452/1, 452/2, 453/1, 453/2, 
453/3, 453/4, 453/5, 488, 489/1, 489/3, 489/5, 489/6, 489/7, 490/12, 490/14, 490/2, 490/3, 490/4, 490/5, 
490/7, 490/8, 491/3, 494/1, 494/2, 494/3, 494/3, 495/1, 500/7 

Sousední pozemky v kat. území Dobrá: 
103/1, 103/11, 103/16, 103/4, 103/5, 103/6, 103/7, 103/8, 106/3, 106/5, 106/6, 107/1, 107/2, 107/4, 107/5, 
107/6, 107/7, 107/8, 107/9, 109/10, 109/14, 109/18, 109/19, 109/23, 109/25, 109/39, 109/44, 109/45, 
109/47, 109/50, 109/51, 109/62, 109/63, 109/64, 109/65, 109/68, 109/70, 109/71, 109/77, 111/3, 111/6, 
111/7, 111/8, 117/2, 117/4, 117/5, 117/6, 117/7, 119/37, 123/2, 124/3, 124/8, 140/1, 140/3, 141/1, 141/2, 
141/4, 483/6, 485/10, 485/11, 485/12, 485/13, 485/14, 485/15, 485/16, 485/17, 485/19, 485/20, 485/21, 
485/22, 485/23, 485/24, 485/25, 485/26, 485/27, 485/28, 485/29, 485/30, 485/31, 485/32, 485/33, 485/34, 
485/35, 485/8, 485/9, 502/1, 502/14, 545/2, 550/4, 550/5, 60/2, 60/3, 62/1, 62/2, 63/2, 70/2, 70/5, 81/1, 
82/10, 82/2, 82/4, 82/8, 83/4, 83/5, 83/6, 84/16, 84/4, 84/6, 84/7, 87/1, 87/3, 93/3, 96/1, 96/2, 96/3, 96/5, 
96/6, st. 34 

Sousední pozemky v kat. území Pohled: 
106/15, 106/16, 106/17, 106/18, 106/6, 109/4, 114, 116/2, 119, 122/2, 122/4, 122/5, 123/2, 148, 201/1, 
202/1, 202/10, 202/13, 202/14, 202/8, 202/9, 205/11, 205/17, 205/2, 205/5, 205/6, 205/7, 205/8, 214/1, 
218/1, 218/5, 219/2, 221/1, 221/11, 221/13, 221/14, 221/2, 221/3, 221/4, 221/9, 222, 224/2, 226/1, 226/3, 
226/4, 244, 247/1, 248, 250/1, 250/2, 251/1, 251/1, 251/2, 251/3, 252/3, 252/4, 260/1, 260/10, 260/13, 
260/14, 260/2, 260/3, 260/5, 260/6, 260/8, 260/9, 261, 264, 265, 271/1, 271/2, 271/4, 271/5, 271/7, 271/8, 
271/9, 272/3, 272/4, 272/5, 272/6, 276/10, 276/11, 276/12, 276/13, 276/14, 276/15, 276/17, 276/22, 
276/27, 276/28, 276/29, 276/5, 276/6, 277/1, 277/3, 277/6, 280/1, 281/3, 293/13, 293/14, 293/21, 293/26, 
293/3, 298/1, 298/2, 298/2, 298/3, 302/43, 568/1, 568/4, 579/1, 581/2, 587/11, 587/12, 587/13, 587/3, 
587/8, 587/9, 588/1, 588/3, 593, 596/1, 596/2, 597, 642/2, 642/4, 642/7, 642/7, 642/8, 645/1, 646/3, 
647/8, 677, 678/1, 678/4, 683/1, 683/3, 683/6, 684/1, 684/2, 685/1, 685/6, 685/7, 689/1, 689/10, 689/11, 
689/12, 689/17, 689/3, 689/37, 689/37, 689/6, 689/7, 689/9, 691/10, 691/11, 691/3, 691/4, 691/5, 691/6, 
691/8, 691/9, 692, 698, 699, 747/11, 747/5, 747/8, 747/9, 749, 754/1, 754/2, 755, 756/1, 756/2, 757, 
758/1, 758/2, 759, 761/3, 763/1, 763/6, 767, 768, 775, 776, 777/1, 777/4, 779/1, 779/2, st. 167, st. 168, st. 
352, st. 353, st. 354, st. 355, st. 356, st. 357/1, st. 357/2, st. 76 

Sousední pozemky v kat. území Poříčí u Přibyslavi: 
1, 103, 107, 108/1, 108/2, 108/3, 108/4, 108/5, 110, 113, 115/1, 115/2, 115/3, 117, 118/3, 124/50, 124/52, 
124/54, 124/57, 124/89, 125/10, 125/3, 125/9, 126/1, 127/10, 127/12, 127/3, 127/4, 127/5, 127/6, 127/9, 
128, 129, 13/2, 13/4, 133, 134, 135, 14/2, 145/3, 145/4, 147/1, 147/3, 148/2, 148/2, 149/1, 149/2, 149/4, 
151/1, 151/7, 154, 25, 27/2, 3, 4/3, 79/1, 86/1, 86/16, 86/19, 86/20, 86/24, 87/10, 87/12, 87/13, 87/14, 
87/2, 87/3, 87/4, 87/8, 88, 91/1, 91/10, 91/2, 91/5, 91/6, 91/7, 91/9, 96/2, 96/5, 96/6, 96/9, 97/1, 97/4, st. 
35 

Sousední pozemky v kat. území Přibyslav: 
1007/3, 1008/2, 1038/2, 1038/3, 1038/4, 1039/1, 1039/2, 1039/3, 1039/4, 1039/5, 1039/6, 1039/7, 1040/1, 
1040/10, 1040/11, 1040/12, 1040/13, 1040/14, 1040/15, 1040/16, 1040/8, 1040/9, 1045/11, 1045/12, 
1045/13, 1045/15, 1045/4, 1045/7, 1045/8, 1047/1, 1047/10, 1047/11, 1047/12, 1047/13, 1047/4, 1047/5, 
1047/6, 1047/7, 1047/8, 1049/1, 1050/1, 1050/2, 1050/3, 1051/10, 1051/12, 1051/3, 1051/4, 1051/7, 
1051/9, 1055/1, 1055/2, 1055/3, 1060/2, 1064/4, 1070/5, 1072/3, 1073/1, 1074/1, 1074/2, 1075/1, 1081/1, 
1082/1, 1115/1, 1115/2, 1115/3, 1308/1, 142/10, 1432/1, 1432/8, 1441/10, 1441/11, 1441/5, 1533/1, 
1533/2, 1541/1, 1541/4, 1543/1, 1543/2, 1543/3, 1548/1, 1549, 1551/1, 1551/2, 1552/3, 1554/2, 1557/1, 
1557/12, 1557/14, 1557/16, 1557/17, 1557/2, 1557/3, 1557/4 1557/5, 1557/9, 1613/1, 1613/10, 1613/12, 
1613/28, 1613/31, 165/1, 165/1, 165/3, 1657/1, 1657/2, 1657/3, 1657/4, 1658, 166/1, 1660/1, 1660/1, 
1660/6, 167/1, 167/10, 167/11, 167/12, 167/6, 167/9, 1674/1, 1676/10, 1676/11, 1676/11, 1676/15, 
1676/16, 1676/17, 1676/18, 1676/2, 1676/4, 1676/9, 171/6, 171/7, 171/8, 171/9, 1713/1, 1713/10, 
1713/17, 1713/21, 1713/28, 1713/30, 1713/32, 1713/33, 1713/37, 1719/1, 1719/2, 1728/10, 1728/11, 
1728/5, 1729, 173/1, 173/2, 173/4, 1730/1, 1730/2, 174/1, 1740/5, 1742/1, 1742/8, 1748/1, 1752/2, 
1752/3, 1752/4, 1752/5, 1759, 1766/2, 1767/1, 1767/2, 1768/2, 177/3, 177/4, 177/5, 177/6, 1770/10, 
1770/11, 1770/12, 1770/13, 1770/14, 1770/15, 1770/16, 1770/17, 1770/18, 1770/19, 1770/20, 1770/21, 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 14 

 
1770/22, 1770/23, 1770/24, 1770/25, 1770/26, 1770/27, 1770/28, 1770/3, 1770/4, 1770/5, 1770/6, 
1770/7, 1770/8, 1770/9, 1771/1, 1771/7, 1772/2, 1772/3, 1773/2, 1773/3, 1773/4, 1773/5, 1773/6, 179/4, 
179/5, 1794/2, 1794/3, 1794/4, 1794/5, 1794/6, 1794/7, 1794/8, 1796/12, 1796/17, 1796/19, 1796/20, 
1796/4, 1797/1, 1797/10, 1797/4, 1797/8, 180/2, 1800/2, 1800/3, 1811/1, 1811/2, 1811/3, 1811/4, 
1813/10, 1813/11, 1813/13, 1813/14, 1813/7, 1813/9, 1828/3, 1828/4, 183/7, 1830/2, 185/10, 185/11, 
185/12, 185/13, 185/18, 185/9, 1881/2, 1882, 1883, 1884, 1885, 1903, 1907/1, 193/3, 1935, 1963, 2015, 
2027, 222/1, 222/16, 222/17, 222/18, 222/19, 222/21, 222/22, 222/23, 222/24, 222/25, 222/26, 222/27, 
222/28, 222/29, 222/30, 222/31, 222/32, 222/33, 222/34, 222/35, 222/36, 222/37, 222/38, 222/39, 222/5, 
222/6, 222/9, 227/1, 227/2, 227/2, 228/1, 228/2, 228/3, 230/2, 230/3, 231/1, 231/4, 232/2, 233/1, 233/2, 
234/2, 234/3, 234/4, 239, 241/1, 241/2, 241/3, 247/2, 253, 255, 265, 268, 269, 271, 273/12, 281/2, 281/3, 
281/5, 281/7, 286/2, 293/11, 293/17, 293/3, 293/39, 293/4, 293/41, 293/43, 293/5, 293/6, 295/11, 295/12, 
295/39, 295/43, 295/44, 295/45, 295/51, 295/6, 295/72, 324, 328, 330, 332, 334/1, 334/10, 334/12, 
334/15, 334/22, 334/25, 334/30, 334/9, 336, 361/3, 361/4, 362/1, 362/4, 367/1, 367/2, st. 1134, st. 1151, 
st. 1254, st. 2446, st. 2447, st. 296/2, st. 297/3, st. 331, st. 338, st. 339, st. 340, st. 341, st. 342, st. 359/1, 
st. 363, st. 432, st. 477, st. 478, st. 479, st. 495, st. 496, st. 523, st. 584, st. 599, st. 673, st. 93, st. 94 

Sousední pozemky v kat. území Simtany: 
358/1, 342, 334/3, 336/1, 332/4, 331/1, 359/3, 859, 860 a 861 

Sousední pozemky v kat. území Stříbrné Hory u Přibyslavi: 
1253, 1255, 1256, 1263, 1265, 1266, 1268, 1272, 1277, 1279, 1284, 1285, 1286, 1289, 1291, 1292, 1297, 
1307, 1308, 1309, 1313, 1314, 1316, 1317, 1325, 1339, 1341, 1342, 1345, 1346, 1347, 1348, 1349, 1350, 
1351, 1354, 1355, 1356, 1357, 1360, 1361, 1362, 1366, 1369, 1372, 1373, 1377, 1381, 1384, 1387, 1390, 
1396, 1399, 1403, 1409, 1413, 1415, 1416, 1424, 1432, 1466, 1501, 1503, 1506, 1522/1, 1522/2, 1523, 
1524/1, 1526, 1527, 1528, 1529, 1537, 607, 608, 63/34 

Sousední pozemky v kat. území Utín: 
103, 105/1, 105/4, 105/7, 109/1, 109/10, 109/12, 109/2, 109/4, 109/5, 112/4, 141/3, 152/6, 155, 160/1, 
160/2, 160/3, 160/4, 163/10, 163/11, 163/2, 163/4, 163/9, 167/1, 171/1, 171/10, 171/11, 171/2, 171/3, 
171/8, 173, 175/10, 175/12, 175/15, 175/4, 175/5, 175/6, 176/1, 176/11, 176/13, 176/2, 176/6, 176/7, 
176/8, 177, 179/2, 179/26, 179/27, 188/11, 193/1, 193/2, 194, 196/1, 196/4, 196/5, 206/1, 206/2, 206/5, 
206/6, 206/7, 206/8, 206/9, 314/4, 314/6, 314/8, 317/1, 317/4, 317/6, 319/13, 319/15, 319/18, 335/6, 
335/7, 336/11, 336/13, 336/14, 336/16, 336/17, 336/18, 336/5, 336/6, 336/7, 336/8, 337/10, 337/11, 
337/12, 337/13, 337/14, 337/15, 337/16, 337/17, 337/4, 337/5, 337/6, 337/7, 337/8, 337/9, 346/2, 546/2, 
67/10, 67/12, 67/3, 81, 82/1, 82/4, 87/1, 87/2, 87/3, 89/1 ,89/2, 89/3, 96/1, 96/2, 96/3, 97/1, 97/10, 97/11, 
97/2, 97/3, 97/4, 97/6, 97/7, 97/8 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
− v průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky.  

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Kraje 
Vysočina v Jihlavě podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví 
je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li 
o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

Petr Kunstar 
referent Odboru výstavby a životního prostředí 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 15 

 
  
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... ………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... ………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona (doručení jednotlivě):  
Žadatel: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Obec: 
Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí č.p. 1, 582 22  Přibyslav 
Obec Dlouhá Ves, IDDS: af2ax7q 
 sídlo: Dlouhá Ves č.p. 24, 582 22  Přibyslav 
Obec Pohled, IDDS: emgavya 
 sídlo: Revoluční č.p. 39, 582 21  Pohled 
Obec Stříbrné Hory, IDDS: 5t7avxh 
 sídlo: Stříbrné Hory č.p. 65, 582 22  Přibyslav 

Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou):  
Vlastníci dotčených pozemků: 
Josef Šafrhans, Dlouhá Ves č.p. 93, 582 22  Přibyslav 
Ladislav Kubíček, Dlouhá Ves č.p. 24, 582 22  Přibyslav 
Zdenka Poulová, Oudoleň č.p. 136, 582 24  Oudoleň 
Ing. Pavel Šmíd, Dlouhá Ves č.p. 64, 582 22  Přibyslav 
Ing. Eva Kučerová, Dlouhá Ves č.p. 64, 582 22  Přibyslav 
Mgr. Hana Hanková, Sokolovská č.p. 381/68, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Petr Endrle, J. Opletala č.p. 901/21, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Michael Omes, Bechyňovo náměstí č.p. 60, 582 22  Přibyslav 
Bohuslav Novotný, Keřkov č.p. 57, Dobrá, 582 22  Přibyslav 
Alena Halíková, Dobrá č.p. 20, 582 22  Přibyslav 
Bohuslav Stařík, Wolkerova č.p. 613, 582 22  Přibyslav 
Ing. Miloslav Černý, Jeseniova č.p. 1167/57, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Josef Zábrana, Hesovská č.p. 447, 582 22  Přibyslav 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 16 

 
Ing. Zdeňka Lánová, Waldhauserova č.p. 540, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Ing. Zdeněk Mička, Vojtěcha Marka č.p. 539, 664 43  Želešice 
Mgr. Jaromíra Borecká, Chelčického č.p. 1600, 250 82  Úvaly 
Jiří Pavelka, Wolkerova č.p. 612, 582 22  Přibyslav 
Jan Pazour, Stříbrné Hory č.p. 1, 582 22  Přibyslav 
Marek Vašek, Ďáblova kolonie č.p. 868, 735 53  Dolní Lutyně 
Bohumil Vašek, Bezručova č.p. 646, 582 22  Přibyslav 
Oldřich Vašek, Utín č.p. 30, 582 22  Přibyslav 
Ladislav Vašek, Sokolovská č.p. 1030, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Jaromír Vašek, Dělnická č.p. 434/1a, Město, 736 01  Havířov 1 
Ivo Kocian, Talichova č.p. 646/58, Kohoutovice, 623 00  Brno 2 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
OSIVA a.s., IDDS: ee3cggf 
 sídlo: Pecháčkova č.p. 369, 582 22  Přibyslav 
Město Havlíčkův Brod, IDDS: 5uvbfub 
 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Městys Česká Bělá, IDDS: ywtbfy6 
 sídlo: Česká Bělá č.p. 122, 582 61  Česká Bělá 
Obec Dolní Krupá, IDDS: mewa92j 
 sídlo: Dolní Krupá č.p. 55, 582 71  Dolní Krupá u Havlíčkova Brodu 
Obec Kojetín, IDDS: nckbf5i 
 sídlo: Kojetín č.p. 36, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Obec Krásná Hora, IDDS: n45buj8 
 sídlo: Krásná Hora č.p. 34, 582 34  Krásná Hora u Havlíčkova Brodu 
Obec Květinov, IDDS: xvtayb5 
 sídlo: Květinov č.p. 12, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Obec Lípa, IDDS: fi9arqb 
 sídlo: Lípa č.p. 93, 582 57  Lípa u Havlíčkova Brodu 
Obec Okrouhlice, IDDS: cvzbpk7 
 sídlo: Okrouhlice č.p. 186, 582 31  Okrouhlice 
Obec Šlapanov, IDDS: kkfbpuj 
 sídlo: Šlapanov č.p. 40, 582 51  Šlapanov 
Městys Úsobí, IDDS: exebsnd 
 sídlo: Úsobí č.p. 43, 582 54  Úsobí 
Město Polná, IDDS: ss7b22h 
 sídlo: Husovo náměstí č.p. 39, 588 13  Polná 
Obec Střítež, IDDS: gpyjd58 
 sídlo: Střítež č.p. 1, 588 11  Střítež u Jihlavy 
Obec Vyskytná nad Jihlavou, IDDS: 6ktax23 
 sídlo: Vyskytná nad Jihlavou č.p. 67, 588 41  Vyskytná nad Jihlavou 
Obec Ždírec, IDDS: ecqbrs2 
 sídlo: Ždírec č.p. 25, 588 13  Polná 
Obec Hubenov, IDDS: pdvayrg 
 sídlo: Hubenov č.p. 8, 588 05  Dušejov 
Obec Kamenná, IDDS: 3xra88u 
 sídlo: Kamenná č.p. 46, 588 13  Polná 
Obec Hybrálec, IDDS: s9yav4v 
 sídlo: Hybrálec č.p. 69, 586 01  Jihlava 1 
Obec Kochánov, IDDS: t2kax7e 
 sídlo: Kochánov č.p. 60, 582 53  Štoky 
Obec Michalovice, IDDS: 2zvbptw 
 sídlo: Michalovice č.p. 33, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Obec Horní Krupá, IDDS: xy5a9v7 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 17 

 
 sídlo: Horní Krupá č.p. 49, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Obec Věž, IDDS: 2n3avw5 
 sídlo: Věž č.p. 17, 582 56  Věž 
Obec Rozsochatec, IDDS: ii8ax4a 
 sídlo: Rozsochatec č.p. 97, 582 72  Rozsochatec 
Obec Vysoká, IDDS: v25a52x 
 sídlo: Vysoká č.p. 1, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Obec Krátká Ves, IDDS: 936avqd 
 sídlo: Krátká Ves č.p. 31, 582 22  Přibyslav 
Obec Dlouhá Ves, IDDS: af2ax7q 
 sídlo: Dlouhá Ves č.p. 24, 582 22  Přibyslav 
Městys Štoky, IDDS: thdbqsp 
 sídlo: Štoky č.p. 261, 582 53  Štoky 
Obec Dobronín, IDDS: ip4bqsv 
 sídlo: Polenská č.p. 221/2a, 588 12  Dobronín 
Obec Smrčná, IDDS: 77tawnm 
 sídlo: Smrčná č.p. 22, 588 01  Smrčná 
Obec Bartoušov, IDDS: f37ax67 
 sídlo: Bartoušov č.p. 71, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Obec Kyjov, IDDS: g96bv6t 
 sídlo: Dvorce č.e. 17, Kyjov, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Obec Okrouhlička, IDDS: wqfawjf 
 sídlo: Okrouhlička č.p. 48, 582 53  Štoky 
Obec Hurtova Lhota, IDDS: i6zjd3a 
 sídlo: Hurtova Lhota č.p. 45, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Statutární město Jihlava, IDDS: jw5bxb4 
 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01  Jihlava 1 
Českomoravský štěrk, a.s., IDDS: 5jrdk2d 
 sídlo: Mokrá č.p. 359, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, IDDS: 3qdnp8g 
 sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, Jihlava, 586 01  Jihlava 1 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
SC Metal, s.r.o., IDDS: 9qkzd9k 
 sídlo: U Nádraží č.p. 383, 582 22  Přibyslav 
ŽĎAS, a.s., IDDS: 5bjcisp 
 sídlo: Strojírenská č.p. 675/6, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Správci komunikací, vlastníci a správci inženýrských sítí, správce lesa (doručení veřejnou vyhláškou): 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
itself s.r.o., IDDS: bwgyq4a 
 sídlo: Pálavské náměstí č.p. 4343/11, Židenice, 628 00  Brno 28 
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IDDS: z9egxzy 
 sídlo: Žižkova č.p. 832, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 18 

 
Účastníci řízení dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou):  

Vlastníci sousedních pozemků: 

Sousední pozemky v kat. území Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu: 
1360, 1361/1, 1361/2, 1361/3, 1361/4, 1361/5, 1361/6, 1444/3, 1444/5, 1445/1, 1445/3, 1445/4, 1445/7, 
1445/7, 1445/7, 1449, 1451/1, 1451/1, 1457/10, 1457/12, 1457/13, 1457/18, 1457/18, 1457/3, 1457/3, 
1458/2, 1459, 1472, 1493, 1497, 1498, 427/5, 433/1, 446/1, 446/5, 448, 452/1, 452/2, 453/1, 453/2, 
453/3, 453/4, 453/5, 488, 489/1, 489/3, 489/5, 489/6, 489/7, 490/12, 490/14, 490/2, 490/3, 490/4, 490/5, 
490/7, 490/8, 491/3, 494/1, 494/2, 494/3, 494/3, 495/1, 500/7 

Sousední pozemky v kat. území Dobrá: 
103/1, 103/11, 103/16, 103/4, 103/5, 103/6, 103/7, 103/8, 106/3, 106/5, 106/6, 107/1, 107/2, 107/4, 107/5, 
107/6, 107/7, 107/8, 107/9, 109/10, 109/14, 109/18, 109/19, 109/23, 109/25, 109/39, 109/44, 109/45, 
109/47, 109/50, 109/51, 109/62, 109/63, 109/64, 109/65, 109/68, 109/70, 109/71, 109/77, 111/3, 111/6, 
111/7, 111/8, 117/2, 117/4, 117/5, 117/6, 117/7, 119/37, 123/2, 124/3, 124/8, 140/1, 140/3, 141/1, 141/2, 
141/4, 483/6, 485/10, 485/11, 485/12, 485/13, 485/14, 485/15, 485/16, 485/17, 485/19, 485/20, 485/21, 
485/22, 485/23, 485/24, 485/25, 485/26, 485/27, 485/28, 485/29, 485/30, 485/31, 485/32, 485/33, 485/34, 
485/35, 485/8, 485/9, 502/1, 502/14, 545/2, 550/4, 550/5, 60/2, 60/3, 62/1, 62/2, 63/2, 70/2, 70/5, 81/1, 
82/10, 82/2, 82/4, 82/8, 83/4, 83/5, 83/6, 84/16, 84/4, 84/6, 84/7, 87/1, 87/3, 93/3, 96/1, 96/2, 96/3, 96/5, 
96/6, st. 34 

Sousední pozemky v kat. území Pohled: 
106/15, 106/16, 106/17, 106/18, 106/6, 109/4, 114, 116/2, 119, 122/2, 122/4, 122/5, 123/2, 148, 201/1, 
202/1, 202/10, 202/13, 202/14, 202/8, 202/9, 205/11, 205/17, 205/2, 205/5, 205/6, 205/7, 205/8, 214/1, 
218/1, 218/5, 219/2, 221/1, 221/11, 221/13, 221/14, 221/2, 221/3, 221/4, 221/9, 222, 224/2, 226/1, 226/3, 
226/4, 244, 247/1, 248, 250/1, 250/2, 251/1, 251/1, 251/2, 251/3, 252/3, 252/4, 260/1, 260/10, 260/13, 
260/14, 260/2, 260/3, 260/5, 260/6, 260/8, 260/9, 261, 264, 265, 271/1, 271/2, 271/4, 271/5, 271/7, 271/8, 
271/9, 272/3, 272/4, 272/5, 272/6, 276/10, 276/11, 276/12, 276/13, 276/14, 276/15, 276/17, 276/22, 
276/27, 276/28, 276/29, 276/5, 276/6, 277/1, 277/3, 277/6, 280/1, 281/3, 293/13, 293/14, 293/21, 293/26, 
293/3, 298/1, 298/2, 298/2, 298/3, 302/43, 568/1, 568/4, 579/1, 581/2, 587/11, 587/12, 587/13, 587/3, 
587/8, 587/9, 588/1, 588/3, 593, 596/1, 596/2, 597, 642/2, 642/4, 642/7, 642/7, 642/8, 645/1, 646/3, 
647/8, 677, 678/1, 678/4, 683/1, 683/3, 683/6, 684/1, 684/2, 685/1, 685/6, 685/7, 689/1, 689/10, 689/11, 
689/12, 689/17, 689/3, 689/37, 689/37, 689/6, 689/7, 689/9, 691/10, 691/11, 691/3, 691/4, 691/5, 691/6, 
691/8, 691/9, 692, 698, 699, 747/11, 747/5, 747/8, 747/9, 749, 754/1, 754/2, 755, 756/1, 756/2, 757, 
758/1, 758/2, 759, 761/3, 763/1, 763/6, 767, 768, 775, 776, 777/1, 777/4, 779/1, 779/2, st. 167, st. 168, st. 
352, st. 353, st. 354, st. 355, st. 356, st. 357/1, st. 357/2, st. 76 

Sousední pozemky v kat. území Poříčí u Přibyslavi: 
1, 103, 107, 108/1, 108/2, 108/3, 108/4, 108/5, 110, 113, 115/1, 115/2, 115/3, 117, 118/3, 124/50, 124/52, 
124/54, 124/57, 124/89, 125/10, 125/3, 125/9, 126/1, 127/10, 127/12, 127/3, 127/4, 127/5, 127/6, 127/9, 
128, 129, 13/2, 13/4, 133, 134, 135, 14/2, 145/3, 145/4, 147/1, 147/3, 148/2, 148/2, 149/1, 149/2, 149/4, 
151/1, 151/7, 154, 25, 27/2, 3, 4/3, 79/1, 86/1, 86/16, 86/19, 86/20, 86/24, 87/10, 87/12, 87/13, 87/14, 
87/2, 87/3, 87/4, 87/8, 88, 91/1, 91/10, 91/2, 91/5, 91/6, 91/7, 91/9, 96/2, 96/5, 96/6, 96/9, 97/1, 97/4, st. 
35 

Sousední pozemky v kat. území Přibyslav: 
1007/3, 1008/2, 1038/2, 1038/3, 1038/4, 1039/1, 1039/2, 1039/3, 1039/4, 1039/5, 1039/6, 1039/7, 1040/1, 
1040/10, 1040/11, 1040/12, 1040/13, 1040/14, 1040/15, 1040/16, 1040/8, 1040/9, 1045/11, 1045/12, 
1045/13, 1045/15, 1045/4, 1045/7, 1045/8, 1047/1, 1047/10, 1047/11, 1047/12, 1047/13, 1047/4, 1047/5, 
1047/6, 1047/7, 1047/8, 1049/1, 1050/1, 1050/2, 1050/3, 1051/10, 1051/12, 1051/3, 1051/4, 1051/7, 
1051/9, 1055/1, 1055/2, 1055/3, 1060/2, 1064/4, 1070/5, 1072/3, 1073/1, 1074/1, 1074/2, 1075/1, 1081/1, 
1082/1, 1115/1, 1115/2, 1115/3, 1308/1, 142/10, 1432/1, 1432/8, 1441/10, 1441/11, 1441/5, 1533/1, 
1533/2, 1541/1, 1541/4, 1543/1, 1543/2, 1543/3, 1548/1, 1549, 1551/1, 1551/2, 1552/3, 1554/2, 1557/1, 
1557/12, 1557/14, 1557/16, 1557/17, 1557/2, 1557/3, 1557/4 1557/5, 1557/9, 1613/1, 1613/10, 1613/12, 
1613/28, 1613/31, 165/1, 165/1, 165/3, 1657/1, 1657/2, 1657/3, 1657/4, 1658, 166/1, 1660/1, 1660/1, 
1660/6, 167/1, 167/10, 167/11, 167/12, 167/6, 167/9, 1674/1, 1676/10, 1676/11, 1676/11, 1676/15, 
1676/16, 1676/17, 1676/18, 1676/2, 1676/4, 1676/9, 171/6, 171/7, 171/8, 171/9, 1713/1, 1713/10, 
1713/17, 1713/21, 1713/28, 1713/30, 1713/32, 1713/33, 1713/37, 1719/1, 1719/2, 1728/10, 1728/11, 
1728/5, 1729, 173/1, 173/2, 173/4, 1730/1, 1730/2, 174/1, 1740/5, 1742/1, 1742/8, 1748/1, 1752/2, 
1752/3, 1752/4, 1752/5, 1759, 1766/2, 1767/1, 1767/2, 1768/2, 177/3, 177/4, 177/5, 177/6, 1770/10, 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 19 

 
1770/11, 1770/12, 1770/13, 1770/14, 1770/15, 1770/16, 1770/17, 1770/18, 1770/19, 1770/20, 1770/21, 
1770/22, 1770/23, 1770/24, 1770/25, 1770/26, 1770/27, 1770/28, 1770/3, 1770/4, 1770/5, 1770/6, 
1770/7, 1770/8, 1770/9, 1771/1, 1771/7, 1772/2, 1772/3, 1773/2, 1773/3, 1773/4, 1773/5, 1773/6, 179/4, 
179/5, 1794/2, 1794/3, 1794/4, 1794/5, 1794/6, 1794/7, 1794/8, 1796/12, 1796/17, 1796/19, 1796/20, 
1796/4, 1797/1, 1797/10, 1797/4, 1797/8, 180/2, 1800/2, 1800/3, 1811/1, 1811/2, 1811/3, 1811/4, 
1813/10, 1813/11, 1813/13, 1813/14, 1813/7, 1813/9, 1828/3, 1828/4, 183/7, 1830/2, 185/10, 185/11, 
185/12, 185/13, 185/18, 185/9, 1881/2, 1882, 1883, 1884, 1885, 1903, 1907/1, 193/3, 1935, 1963, 2015, 
2027, 222/1, 222/16, 222/17, 222/18, 222/19, 222/21, 222/22, 222/23, 222/24, 222/25, 222/26, 222/27, 
222/28, 222/29, 222/30, 222/31, 222/32, 222/33, 222/34, 222/35, 222/36, 222/37, 222/38, 222/39, 222/5, 
222/6, 222/9, 227/1, 227/2, 227/2, 228/1, 228/2, 228/3, 230/2, 230/3, 231/1, 231/4, 232/2, 233/1, 233/2, 
234/2, 234/3, 234/4, 239, 241/1, 241/2, 241/3, 247/2, 253, 255, 265, 268, 269, 271, 273/12, 281/2, 281/3, 
281/5, 281/7, 286/2, 293/11, 293/17, 293/3, 293/39, 293/4, 293/41, 293/43, 293/5, 293/6, 295/11, 295/12, 
295/39, 295/43, 295/44, 295/45, 295/51, 295/6, 295/72, 324, 328, 330, 332, 334/1, 334/10, 334/12, 
334/15, 334/22, 334/25, 334/30, 334/9, 336, 361/3, 361/4, 362/1, 362/4, 367/1, 367/2, st. 1134, st. 1151, 
st. 1254, st. 2446, st. 2447, st. 296/2, st. 297/3, st. 331, st. 338, st. 339, st. 340, st. 341, st. 342, st. 359/1, 
st. 363, st. 432, st. 477, st. 478, st. 479, st. 495, st. 496, st. 523, st. 584, st. 599, st. 673, st. 93, st. 94 

Sousední pozemky v kat. území Simtany: 
358/1, 342, 334/3, 336/1, 332/4, 331/1, 359/3, 859, 860 a 861 

Sousední pozemky v kat. území Stříbrné Hory u Přibyslavi: 
1253, 1255, 1256, 1263, 1265, 1266, 1268, 1272, 1277, 1279, 1284, 1285, 1286, 1289, 1291, 1292, 1297, 
1307, 1308, 1309, 1313, 1314, 1316, 1317, 1325, 1339, 1341, 1342, 1345, 1346, 1347, 1348, 1349, 1350, 
1351, 1354, 1355, 1356, 1357, 1360, 1361, 1362, 1366, 1369, 1372, 1373, 1377, 1381, 1384, 1387, 1390, 
1396, 1399, 1403, 1409, 1413, 1415, 1416, 1424, 1432, 1466, 1501, 1503, 1506, 1522/1, 1522/2, 1523, 
1524/1, 1526, 1527, 1528, 1529, 1537, 607, 608, 63/34 

Sousední pozemky v kat. území Utín: 
103, 105/1, 105/4, 105/7, 109/1, 109/10, 109/12, 109/2, 109/4, 109/5, 112/4, 141/3, 152/6, 155, 160/1, 
160/2, 160/3, 160/4, 163/10, 163/11, 163/2, 163/4, 163/9, 167/1, 171/1, 171/10, 171/11, 171/2, 171/3, 
171/8, 173, 175/10, 175/12, 175/15, 175/4, 175/5, 175/6, 176/1, 176/11, 176/13, 176/2, 176/6, 176/7, 
176/8, 177, 179/2, 179/26, 179/27, 188/11, 193/1, 193/2, 194, 196/1, 196/4, 196/5, 206/1, 206/2, 206/5, 
206/6, 206/7, 206/8, 206/9, 314/4, 314/6, 314/8, 317/1, 317/4, 317/6, 319/13, 319/15, 319/18, 335/6, 
335/7, 336/11, 336/13, 336/14, 336/16, 336/17, 336/18, 336/5, 336/6, 336/7, 336/8, 337/10, 337/11, 
337/12, 337/13, 337/14, 337/15, 337/16, 337/17, 337/4, 337/5, 337/6, 337/7, 337/8, 337/9, 346/2, 546/2, 
67/10, 67/12, 67/3, 81, 82/1, 82/4, 87/1, 87/2, 87/3, 89/1 ,89/2, 89/3, 96/1, 96/2, 96/3, 97/1, 97/10, 97/11, 
97/2, 97/3, 97/4, 97/6, 97/7, 97/8 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):  
Město Přibyslav, Úřední deska, Bechyňovo náměstí č.p. 1, 582 22  Přibyslav 
Obec Dlouhá Ves, Úřední deska, Dlouhá Ves č.p. 24, 582 22  Přibyslav 
Obec Pohled, Úřední deska, Revoluční č.p. 39, 582 21  Pohled 
Obec Stříbrné Hory, Úřední deska, Stříbrné Hory č.p. 65, 582 22  Přibyslav 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina, IDDS: rn6aas6 
 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, IDDS: ntdaa7v 
 sídlo: Ke Skalce č.p. 4960/32, 586 01  Jihlava 1 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w 
 sídlo: Tolstého č.p. 1914/15, 586 01  Jihlava 1 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: ksab3eu 
 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 



Č.j. 1482/2018/OVŽP/KU-8 str. 20 

 
 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 
 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Stavební úřad, IDDS: 5uvbfub 
 sídlo: Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 
 sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, IDDS: x9nhptc 
 sídlo: Vrchlického č.p. 2627/46, 586 01  Jihlava 1 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 


		2018-06-19T10:56:47+0200
	oprávněná úřední osoba




